GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM TECNO-CIÊNCIAS E INOVAÇÃO (CF-TCI)

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA CF-TCI 01/2018

O DECANO do Centro de Formação em Tecno-Ciências e Inovação (CF-TCI),

nomeado através da portaria 487/2017 de 31/07/2017, no exercício do cargo na

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, e no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

CONSIDERANDO a deliberação realizada em reunião ordinária do CF-TCI no dia

14/12/2017,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Constituir a comissão responsável pela redação de minuta para a celebração de

acordo que formalize a parceria entre o Instituto Inkiri de Piracanga, o Núcleo Agroflorestal

Essência da Terra e a UFSB, para realização de projeto(s) no âmbito do CF-CFI, com a seguinte

composição:

• Cynthia de Cássia Santos Barra - SIAPE: 1793733

• Fernando Mauro Pereira Soares - SIAPE: 1622381

• Luana Oliveira Sampaio - SIAPE: 1147962

• Marcelo Soares Teles Santos - SIAPE: 1721006

• Rita de Cássia Avelino Suassuna - SIAPE: 1187551

• Vinicius de Amorim Silva - SIAPE: 1993763

Artigo 2º - Esta Portaria tem efeito retroativo a data de 14/12/2017, data anterior a sua

publicação.

Itabuna, 09 de março de 2018

ROBSON DA SILVA MAGALHÃES

SIAPE 1861478

DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM TECNO-CIÊNCIAS E INOVAÇÃO (CF-TCI)